www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

58 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Março de 2022 • Edição IVDXL

ld:OFSBD46E6SC3E43C

li PAEFErfURAMUNICIPALDE

LAGOA,
º9.P..~MI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056 /202/

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI /

CONTRATADO:- LUIS CESAR LOPES DE LIMA CPF - 989 . 728 . 803 - 1 ✓
OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA

FUNÇÃO DE PROFESSOR DE 20 HORAS, DESIGNADO PARA SECRETÁRIA
MUINICIPAL DE EDUCAÇÃO/E.M.PROF. JOÃO ALFREDO DE CARVALHO

LIMA

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB /

VALOR DO SALARIO: R$ 1.922,81-i'HUM MIL, N....QVECENTOS /l'E E
DOIS REAIS E_OITENT~ E l:tUM CENTAVOS) POR MES

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DO 2022, OU ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

V
LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2022 /

/ ~
-

ld:OE2SSEF60B39E445

LAGOA, •

PAl:f"EJTURA MUNICIPAL DE

º9.P..~MI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057 /2022 /

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADA:- BIANCA DA SILVA ALENCAR CPF -066.316.643-81 /

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE PROFESSORA DE 20 HORAS, DESIGNADO PARA SECRETÁRIA
MUINICIPAL DE EDUCAÇÃO/E.M. PROF. JOÃO ALFREDO DE CARVALHO

LIMA

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB

VALOR DO SAlARIO: R$ 1 .922,81 &luM Mil, NOVECENTOS E VINTE E
DOIS REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS) POR MES /

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO
. DO 2022, OU ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

e: LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2022

~ ig-

1

ld:089B79149511E400

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059 /2022 /

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADA:-SANDRA MARIAS.DOS S. SILVA CPF -027.890.883-73, V

OBJETO: A ÇONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE PROFESSORA DE 20 HORAS, DESIGNADO PARA SECRETÁRIA
MUINICIPAL DE EDUCAÇÃO/E.M . PROF. JOÃO ALFREDO DE CARVALHO

LIMA

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB /

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.922,81 /HUM Mil, NOVECENTOS E VINTE E
DOIS REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS) POR MES

PRAZO DE VIGl:NCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZE/O
DO 2022, OU ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2022 /

~-
~

1
1

ld:05D4EE23D9FDE42A

fl PAEF(ITURAMUNICIPAL.Dl

LACOA,
DOPIAUI nawMflM,_.._,..........,._..,

-EXTRA TO DE CONTRA TO nº 060 /2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: MARIA ANTONIA DAS. LIMA CPF-971.219.833-20

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI - PI - ESCOLA MUNICIPAL MARIA DOS REMEDIOS
OLIVEIRA

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.922,81 (HUMMIL, NOVECENTOS E VINTE E DOIS
REAIS E OITENTA E HUM CENTAVOS)

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 01 DE MARÇO DE 2022 ATt 31 DE DEZEMBRO DE
2022, ENQUANTO NÃO FOR REALIZADO O CONCURSO PÚBLICO.

DATA DA ASSINATURA: 01 DE MARÇO DE 2022